MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 23 de AÁarço de 2023

Çenala.U!!nlsl29L.dgArulsyna
Protocolo: 3001/2023 de 29/03/2023 16:33
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 837/2023

Interessado; PREFEnuRA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE '

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Aólii} ,I'l:llli l
Exé.etbntílsi.rhb Senhor
PAULO'kANDIU
MlJI': Flre$jidénte :da Câmara Municipal
Rua Sbd bento,887
ARAR;AQUARA/SP

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à;;.Indib.a:êão n' 837/2023. da autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS, sobre o
êsse.intb; i.nfQrmamos. conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
[râdsito..{iTrànsporte e ]'úobí]ídade Urbana, verificamos que não se trata de ]oca] com
grQhde:l;atràção de pedestres, de acordo com Banco de Dados de Acidentes
jINFQSIGA-SP), não há registro de acidentes com vítimas nos anos de 2021 e 2022, no
lóêql.Pédidoindeferido.

éstihd é consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ÂNTOS
'dKãe Gabinete